
 

 
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Quarta-feira, 19 de novembro de 2025.                                         Edição nº 203/2025 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 243/2025 
Inexigibilidade nº 018/2025. Contratado: MARLO MIGUEL KOCH, empresa inscrita no CNPJ n° 
28.082.318/0001-88, com sede na Rua Albino Selig, n° 53, Bairro Centro, na cidade de Santo 
Antônio do Planalto – RS. Objeto: Prestação de serviços especializados de consultoria técnica 
em Compensação Previdenciária (COMPREV), visando à realização, manutenção, revisão, 
instrução e acompanhamento completo dos processos de compensação entre o Regime Próprio 
de Previdência Social – RPPS do Município de Ibiaçá e o Regime Geral de Previdência Social – 
RGPS, no âmbito do Sistema COMPREV do Ministério da Previdência Social, no valor de R$ 
6.000,00 (seis mil reais), com vigência de 17/11/2025 a 17/11/2026. Assinatura em 17/11/2025.  
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 244/2025 
Dispensa de Licitação n° 059/2025. Contratado: COPREL TELECOM LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.388.471/0001-06, com sede na Rua Av. Brasil, n° 
2530, Sala L Centro, Bairro Hermany, na cidade de Ibirubá – RS. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de instalação, ampliação, manutenção e 
suporte técnico de ramais de telefonia para a Prefeitura Municipal de Ibiaçá, no valor de R$ 
1.725,34 (um mil, setecentos e vinte cinco reais e trinta e quatro centavos) mensais, com vigência 
de 19/11/2025 a 19/11/2026. Assinatura em 19/11/2025.  
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2025 
Dispensa de Licitação para contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
instalação, ampliação, manutenção e suporte técnico de ramais de telefonia para a Prefeitura 
Municipal de Ibiaçá, com valor de R$ 1.725,35 (um mil, setecentos e vinte cinco reais e trinta e quatro 
centavos) mensais. Fornecedor: COPREL TELECOM LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº. 12.388.471/0001-06, nos termos do Inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 
14.133 de 1° de abril de 2021. Em 19 de novembro de 2025. Jones Roberto Cecchin – Prefeito 
Municipal de Ibiaçá – RS. 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2025 
Dispensa de Licitação para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de carro 
de som para divulgação do tradicional evento Natal do Sonhos 2025, com valor de R$ 2.700,00 (dois 
mil e setecentos reais). Fornecedor: COPATTI TINTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 16.568.111/0001-39, nos termos do Inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 
14.133 de 1° de abril de 2021. Em 19 de novembro de 2025. Jones Roberto Cecchin – Prefeito 
Municipal de Ibiaçá – RS.  

 

 
 
 

   


		2025-11-19T16:00:09-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091




